

TIP NO

FED AID NO STATE FUNDED

SCOUR REPAIR

NC 615 - BRIDGE #7 OVER CORREY'S DITCH

0.030 MI

					SEAWARD MARINE CORPORATION		DELLINGER INC	
					NORFOLK, VA		MONROE, NC	
ROADWAY ITEMS								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		54607.55		75000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	25 TON	134.57	3364.25	75.00	1875.00
0003	1693000000-E	654	ASPH PLT MIX PVMT REPAIR	20 TON	385.00	7700.00	600.00	12000.00
0004	4424500000-N	SP	TEMP PORT TRAF SIGNAL SYS	2 EA	28150.31	56300.62	50000.00	100000.00
0005	4445000000-E	1145	BARRICADES (TYPE III)	16 LF	182.92	2926.72	20.00	320.00
0006	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		73489.82		300000.00
0007	4465000000-N	1160	TEMPORARY CRASH CUSHIONS	2 EA	13287.37	26574.74	15000.00	30000.00
0008	4470000000-N	1160	REM & RES CRASH CUSHION	2 EA	6525.97	13051.94	3000.00	6000.00
0009	4485000000-E	1170	PORT CONC BARRIER	790 LF	145.57	115000.30	150.00	118500.00
0010	4500000000-E	1170	REM & RES PORT CONC BARRIER	790 LF	56.21	44405.90	1.00	790.00
0011	4795000000-E	1205	24" COLD APPL PLSTIC LINE TYPE ** (TYPE 4, 24" WIDE)	24 LF	150.00	3600.00	10.00	240.00
0012	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	100 LF	13.49	1349.00	1.00	100.00
0013	6029000000-E	SP	SAFETY FENCE	100 LF	13.49	1349.00	1.00	100.00
0014	6037000000-E	SP	COIR FIBER MAT	25 SY	30.04	751.00	1.00	25.00
0015	6071012000-E	SP	COIR FIBER WATTLE	50 LF	28.51	1425.50	1.00	50.00
0016	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1 ACR	2850.78	2850.78	500.00	500.00
0017	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	10 EA	654.36	6543.60	1.00	10.00
STRUCTURE ITEMS								
0018	8328400000-E	450	PILE DRV EQUIP SETUP ** GALV STEEL PILES (24")	4 EA	34379.72	137518.88	50000.00	200000.00
0019	8385200000-E	450	PP**X**** GALV STL PILE (24" X 0.5")	380 LF	368.51	140033.80	1000.00	380000.00
0020	8892000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SF) GEOSYNTHETIC AGGREGATE BAG UNITS	1,425 SF	303.46	432430.50	100.00	142500.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1125273.90	TOTAL	1368010.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	415290.72	SUB-TOTAL	645510.00
STRUCTURE ITEMS					SUB-TOTAL	709983.18	SUB-TOTAL	722500.00
BIDDERS IN ORDER					CONTRACT TOTAL			
SEAWARD MARINE CORPORATION				1	1125273.90			
DELLINGER INC				2	1368010.00			